
qluir4'r+Idad ,Xadottal do EPa{{11,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Btllivia 5150 - 44(X) - Salta

Tel. 103871425-5408 - Fu t0387 1425.5449

Republica ArRenlinu

Salta, 14 de marzo de 2018

EXP-EXA NO 8690/2017

RESD-EXA NO 066/2018

VISTO la RESCD-EXA N'’ 692/2017 mediante la cual se designaron a los alumnos
Rodrigo Matías PASTRANA y al señor Miguel Ángel REYES, como Alumno Auxiliar
Adscripto para la asignatura Elementos de Topología y Cálculo Avanzado de la carrera
de Licenciatura en Matemática (plan 2000) de esta Unidad Académica, a partir de la toma
de posesión de funciones y por el término de un (1 ) año, y

CONSIDERANDO:

Que el Señor Rodrigo Matías PASTRANA, mediante NOTA-EXA 031/2018
informan que tomó posesión en el cargo motivo de estos actuados a partir del día 01 de
febrero de 2018.

Que el Señor Miguel Ángel REYES, mediante NOTA-EXA 111/2018, solicita tomar
posesión del cargo motivo de estos actuados, desde el 05 de febrero de 2018.

Que la responsable de la cátedra Mag. Elda Graciela CANTERLE, tomó
conocimiento de las mismas, prestando su conformidad.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 10.- Dejar debidamente establecido que el señor Rodrigo Matías PASTRANA
- D.N.l. N' 35.263.920, realizó la efectiva toma de posesión de funciones en el cargo de
Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Elementos de Topología y Cálculo Avanzado
de la carrera Licenciatura en Matemática (plan 2000), de esta Unidad Académica a partir
del 01 de febrero de 2018 y por el término de un (1) año.

ARTÍCULO 2'’.- Dejar debidamente establecido que el señor Miguel Ángel REYES –
D.N.l. N' 33.596.381, realizó la efectiva toma de posesión de funciones en el cargo de
Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Elementos de Topología y Cálculo Avanzado
de la carrera Licenciatura en Matemática (plan 2000), de esta Unidad Académica a partir
del 05 de febrero de 2018 y por el término de un (1) año.

ARTÍCULO 3'’.- Hágase saber con copia a los Alumnos: Rodrigo Matías PASTRANA y
Miguel Ángel REYES, a la responsable de la cátedra: Prof. Elda CANTERLE, al
Departamento de Matemática, a la Secretaria de Extensión y Bienestar de la Facultad y

la Dirección de Docencia de la Facultad. Cumplido Archívese. /

MPC
rfa.

IILJ

3ÉCIÉTARX)DtEXIENSÜN Y81tB€STAR

FACUITAD DE CS. EXACTAS . UNSa.
DO YAZLLEDr. JORGE


